Termék
2024/8 MAK
2024/C MAK
2025/8 MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2026/H MAK
2027/A MAK
2027/8 MAK
2028/A MAK
2028/8 MAK
2029/A MAK
2029/8 MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2032/A MAK
2032/B MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2035/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
D231206
D231213
D231220
D231227
D240103
D240110
D240117
D240124
D240131
D240207
D240214
D240221
D240228
D240306
D240320
D240430
D240626
D240821
D241030
REPHUN240325
REPHUN251022
REPHUN260428
REPHUN270222
REPHUN301118
REPHUN320428
REPHUN330912

Név
2024/B Magyar Allamkotvény
2024/C Magyar Allamkotvény
2025/B Magyar Allamkotvény
2025/C Magyar Allamkotvény
2026/D Magyar Allamkoétvény
2026/E Magyar Allamkétvény
2026/F Magyar Allamkétvény
2026/H Magyar Allamkoétvény
2027/A Magyar Allamkétvény
2027/B Magyar Allamkotvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2028/B Magyar Allamkotvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2029/B Magyar Allamkotvény
2030/A Magyar Allamkétvény
2031/A Magyar Allamkétvény
2032/A Magyar Allamkétvény
2032/B Magyar Allamkotvény
2032/G Magyar Allamkotvény
2033/A Magyar Allamkétvény
2034/A Magyar Allamkétvény
2035/A Magyar Allamkétvény
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
2051/G Magyar Allamkotvény
D231206
D231213
D231220
D231227
D240103
D240110
D240117
D240124
D240131
D240207
D240214
D240221
D240228
D240306
D240320
D240430
D240626
D240821
D241030
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.25 EUR 251022
REP OF HUNGARY 1.125 EUR260428
REP OF HUNGARY 5.00 EUR 270222
REP OF HUNGARY 0.5 EUR 301118
REP OF HUNGARY 1.625 EUR320428
REP OF HUNGARY 5.375 EUR330912

ISIN
HU0000403068
HU0000403571
HU0000402748
HU0000404058
HU0000403340
HU0000404611
HU0000404934
HU0000406160
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HU0000403696
HU0000403001
HU0000405550
HU0000406087
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HU0000406624
HU0000403555
HU0000404165
HU0000404991
HU0000524848
HU0000524855
HU0000524863
HU0000524475
HU0000524871
HU0000524889
HU0000524897
HU0000524731
HU0000524921
HU0000524947
HU0000524954
HU0000524624
HU0000524962
HU0000524970
HU0000524814
HU0000524673
HU0000524756
HU0000524830
HU0000524939
US445545AL04
XS$1887498282
X$2161992198
X$2558594391
X$2259191273
X$2161992511
XS$2680932907

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Nett6 eladasi arfolyam %

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000
50 000 000

8,22
7,95

6,5
6,42
6,66
6,51
6,56
6,85
6,06

6,2
6,2
5,76

59
591
6,21

6,21
5,78
5,88
6,41
6,29
6,26
6,32

4,3776
3,1766
3,6505
3,6439
4,1632
4,3259
4,6745

9,32
9,05

7,6
7,52
7,76
7,61
7,66
7,95
7,16

7,3
7,3
6,86

7
7,01
7,31

7,31
6,88
6,98
7,51
7,39
7,36
7,42
11,5
11,25
9,25
9,25
9,25
9,25
9,25

o
N
o]

g

(o Ju Vo I Vo J Vo J Vo J Vo J Vo B Vo S Vo BV Vo)

6,2505
4,7943
5,2866
52111
5,7179
5,8568
6,1417

97,17
95,4358
98,5131
90,1716
89,4822

89,206
87,6757
106,7127
89,6226
101,9
102,2428
93,7069
82,7401
101
84,2609
83,5886
90,1709

88,9413
74,9492
72,0164
104,7508
68,7549
66,005
70,1046

100,3008
96,5112
94,2685

104,0367
78,2334
81,2839

105,3809

Netto vételi arfolyam %
96,6031
94,5677
96,9568
88,3552
86,7949
87,0604
85,2764

103,8329
86,2352
100,5
97,7803
89,9174
78,3939
99,6
79,0933
77,7723
83,5575

82,6392
68,7198
65,4491
96,0091
61,1094
57,9499
60,3537
99,8087
99,5954
99,4887

99,311

99,134
98,9575
98,7817
98,6065
98,4737
98,3043
98,1354
97,9672
97,7995
97,7756
97,2999
96,3391
95,0344
93,7866
92,2722
99,7068
93,7244
90,8026
99,3495
70,6897

72,504
94,4568

Brutto eladasi arfolyam % Bruttd vételi arfolyam %  Lejarat

98,4569
95,6885
100,9024
90,1825
92,0664
90,1158
88,0691
107,751
89,9013
103,1978
102,9621
96,8053
83,7838
101,2462
85,0888
83,9349
90,2488

91,2405
76,3262
73,0062
106,2448
69,0336
67,8001
72,4653

101,2713
96,6444
94,9324

109,16
78,2498
82,2429

106,5411

97,89 2024.06.26
94,8204 2024.10.24
99,3461 2025.06.24
88,3661 2025.11.26
89,3791 2026.12.22
87,9702 2026.04.22
85,6698 2026.08.26

104,8712 2026.10.21
86,5139 2027.10.27
101,7978 2027.04.22
98,4996 2028.10.22
93,0158 2028.03.23
79,4376 2029.05.23
99,8462 2029.08.22
79,9212 2030.08.21
78,1186 2031.10.22
83,6354 2032.11.24
2032.08.25
84,9384 2032.05.27
70,0968 2033.04.20
66,4389 2034.06.22
97,5031 2035.10.24
61,3881 2038.10.27
59,745 2041.04.25
62,7144 2051.04.28
99,8087 2023.12.06
99,5954 2023.12.13
99,4887 2023.12.20
99,311 2023.12.27
99,134 2024.01.03
98,9575 2024.01.10
98,7817 2024.01.17
98,6065 2024.01.24
98,4737 2024.01.31
98,3043 2024.02.07
98,1354 2024.02.14
97,9672 2024.02.21
97,7995 2024.02.28
97,7756 2024.03.06
97,2999 2024.03.20
96,3391 2024.04.30
95,0344 2024.06.26
93,7866 2024.08.21
92,2722 2024.10.30
100,6773 2024.03.25
93,8576 2025.10.22
91,4665 2026.04.28
104,4728 2027.02.22
70,7061 2030.11.18
73,463 2032.04.28
95,617 2033.09.12

2023.11.30.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR



